
 

Diário Oficial 
                             Cidade de São Paulo 
                                               Fernando Haddad - Prefeito 
 

 

 

 

      

 

Ano 59  Número 67 São Paulo, quarta-feira, 9 de abril de 2014   p.20 

 

SECRETARIA 
 
ESPORTES, LAZER E RECREAÇÃO 
GABINETE DO SECRETÁRIO 
 
PORTARIA N° 14/SEME-G/2014 
O Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Recreação, no uso das atribuições que lhe são conferidas  
por lei ; 
Considerando o disposto no art. 5° do Decreto nº 50.212, de 12 de novembro de 2008, que institui, na  
Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação , o Conselho Municipal de Esportes, Lazer e  
Recreação; 
RESOLVE : 
I - Constituir, junto à Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação a Secretaria de Apoio do  
Conselho Municipal de Esportes, Lazer e Recreação. 
II – A Secretaria de Apoio terá a seguinte composição : 
Secretária : Laís Helena Malaco , RF: 526.830.3 
Suplente : Marcelo de Santana Barbosa , RF : 756.938.6 
III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 
 
 


